[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «04» июля  2018 г.                                                                                № 26-105
                                       О формировании конкурсной комиссии

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем первым статьи 4 Закона Московской области от 11.06.2016  № 60/2016-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», статьей 31 Устава Волоколамского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным решением  Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 29.06.2017 г. № 5-21, решением  Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 04.07.2018 №26-104 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волоколамского муниципального района»,  Совет депутатов Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:
1. Сформировать на период проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волоколамского муниципального района конкурсную комиссию в составе 6 членов согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Назначить председателем конкурсной комиссии Гаврилова Романа Александровича.
3. Конкурсной комиссии провести первое заседание не позднее 03.08.2018 года.

4. Направить настоящее решение Губернатору Московской области для определения персонального состава членов конкурсной комиссии согласно приложению №1, назначаемых Губернатором Московской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

6. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и  разместить на официальном интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                 С.И. Блохин

                                                                                 Приложение №1

к решению Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

Московской области

от«04» июля 2018г. №26-105
                                    Состав членов конкурсной комиссии

1. Гаврилов Роман Александрович – член конкурсной комиссии, назначенный Советом депутатов Волоколамского муниципального района Московской области.
2. Зайцев Евгений Владимирович – член конкурсной комиссии, назначенный Советом депутатов Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Тюриков Дмитрий Иванович – член конкурсной комиссии, назначенный Советом депутатов Волоколамского муниципального района Московской области.

4. Член конкурсной комиссии, назначаемый Губернатором Московской области.

5. Член конкурсной комиссии, назначаемый Губернатором Московской области.

6. Член конкурсной комиссии, назначаемый Губернатором Московской области.